



Trygghets- och delaktighetsberedning

Sammanträdesdatum

12 juni 2019

Paragraf

§ 8

Diarienummer KS-2019/409.119

---

**Trygghets- och delaktighetsberedningens svar på remiss: Motion om att delta i Agenda 2030-projektet, Globala Sverige - väckt av Anders Lönroth (MP), Carina Sundström (MP) och Anders Abel (MP)*****Trygghets- och delaktighetsberednings beslut***

Trygghets- och delaktighetsberedningen beslutar i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.

**Förslag till beslut***Trygghets- och delaktighetsberedningens beslut*

Trygghets- och delaktighetsberedningen beslutar att anta förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat den 21 maj 2019, som sitt remissvar på motion om att delta i Agenda 2030-projektet, "Globala Sverige" från Anders Lönroth (MP), Carina Sundström (MP) och Anders Abel (MP).

***Sammanfattning***

Trygghets- och delaktighetsberedningen har av kommunstyrelsen fått en motion om att Huddinge kommun föreslås delta i Agenda 2030 projektet, "Globala Sverige". Globala Sverige är ett omfattande utbildnings- och kommunikationsprojekt i SKL:s och svenska FN-förbundets regi för att stödja kommuner, landsting och regioner i genomförandet av Agenda 2030. Projektet stöds av Sida och deltagande är kostnadsfritt. 96 kommuner och regioner deltar och nästa möjlighet att ansöka om deltagande för 2020 är 25 september – 22 november 2019.

Idag arbetar kommunen delvis med Agenda 2030-målen genom kommunens arbete med Hållbart Huddinge 2030. Huddinges ambitioner med hållbarhetsarbetet beskrivs i varje års Mål och budget och följs upp varje mandatperiod. Under 2019 påbörjas arbetet med att ta fram nästa uppföljning och hållbarhetsrapport och en viktig del blir att koppla Hållbart Huddinge 2030 till Agenda 2030.

Huddinge ligger långt framme i hållbarhetsarbetet och hamnar högt i kommunala hållbarhetsrankingar. Men kännedomen om arbetet med Hållbart Huddinge 2030 samt Agenda 2030 är bristfälligt i kommunorganisationen.

Kommunstyrelsens förvaltning anser att deltagande i Globala Sverige innebär en god chans för Huddinge att öka medvetenheten i kommunen på ett effektivt sätt och samtidigt ta del av det nationella kunskapsuppbyggande som sker kring Agenda 2030. Om intresse för deltagande finns är det möjligt att bjuda in SKL att informera förtroendevalda i aktuella nämnder om projektet.